ABNT2	(com	tecla
“Ç”)	e	teclado
numérico
(Numpad);
Refrigeração:
Sistema	com
múltiplos	coolers
ou	câmara	de
vapor,	adequado
para	cargas
térmicas	elevadas;
Bateria:	Mínimo
de	4	células,
capacidade	≥	70
Wh;

1.3. O	valor	estimado	do	Processo	de	Seleção	é	de	R$	6.209.654,85	(seis	milhões,	duzentos	e	nove	mil
seiscentos	e	cinquenta	e	quatro	reais	e	oitenta	e	cinco	centavos).
2. JUSTIFICATIVA
2.1. Este	 Termo	 de	 Referência	 tem	 como	 objetivo	 formalizar	 a	 aquisição	 de	 equipamentos	 odontológicos	 e
insumos,	 conforme	 previsto	 no	 2º	 Termo	 Aditivo	 ao	 Contrato	 de	 Gestão	 nº	 02/2024,	 no	 âmbito	 da	 Ação	 1	 –